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Grums är en kommun på frammarsch, centralt belägen på den 
värmländska kartan. Vi erbjuder våra cirka 10 000 kommuninvånare 
hög livskvalitet. Vi har nära till mycket, men framför allt till varandra. 
Den trygghet det innebär att se ett bekant ansikte på samhället är 
mycket värd. Samma bekanta ansikte kanske så småningom blir en ny 
bekantskap. Det är till stor del just närheten människor emellan som 
kännetecknar Grums – vi bryr oss om varandra.

Kommunikationer
Du når omvärlden på ett enkelt sätt om du befinner dig i Grums 
kommun, dessutom har du en mängd olika kommunikationer att välja 
bland. Karlstads flygplats, som ligger 2,5 mil bort, tar dig ut i världen, 

antingen via de två stora knutpunkterna Stockholm eller Köpenhamn 
eller med direktflyg till ett antal charterdestinationer. Två europa-
vägar, E 18 och E 45, korsar varandra vid Nyängen i Grums. 
Du kan även ta dig till eller från Grums med buss, tåg eller båt. Inom 
en radie av 12 mil finns över en miljon människor.

Vi har med andra ord inte bara nära till varandra utan även nära till 
andra.

NÄRA VARANDRA

www.billerud.se


Grums Mark AB är ett miljödiplomerat och flexibelt företag som 
kan erbjuda er arbete och material till vägbyggen, husgrunder, 
avloppsanläggningar, dränering, dikning, trädgårdsanläggning m.m.

Vi har försäljning av jord & grus - hämta själv eller låt oss leverera!
Vi utför också snöröjning, sandning, sopning och lastbilstransporter.

Grums Mark AB Karlbergs Gård 1, 664 34 Grums
Tel kontor: 0555-122 88, Mobil: 070-538 22 88
info@grumsmark.se, www.grumsmark.seMiljöDIPLOMERAD

2007

Ett liv i Grums präglas av bekvämligheter. Du har nära till det mesta 
av livets dagliga måsten. Vi erbjuder barnvänliga boendeformer för 
den som så önskar, både beträffande miljö och närhet till barnomsorg 
och skola. Vår gymnasieskola har ett flertal olika utbildningar. För dig 
som kommit ett steg längre finns Karlstads universitet endast en dryg 
halvtimma bort. Har du inte egen bil finns en daglig direktbuss till 
universitetet.

Arbetsmarknaden sträcker sig i en vid omkrets kring Grums, utan att 
för den skull kännas långt borta. De goda kommunikationerna gör 
pendlingsmöjligheterna mycket goda – du har alltid nära hem.

Shopping
Naturligtvis finns alla livets nödvändigheter i Grums. Skulle du 
behöva något utöver det utbud som erbjuds här kör du till Värmlands 
största köpcenter på cirka 20 minuter. 
Vill du ta ytterligare ett kliv in i shoppingvärlden har du Oslo, Stock-
holm och Göteborg på behagligt reseavstånd.

Attraktivt boende
Ditt hem är din borg, och hur just din borg ser ut väljer du själv. 
Det vi gör är att se till att valmöjligheter finns tillgängliga i form av 
attraktiva boendeformer. Din dröm är kanske att bo på landsbygden 
eller i en villa med närhet till vatten eller skog – valfriheten är stor 
och prisvärd. Grums Hyresbostäder AB har lägenheter och lokaler i 
varierande storlek och med hyror som passar alla.

NÄRA HEM

www.grumsmark.se
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En aspekt av begreppet livskvalitet är för många närheten till natu-
ren. I Grums har vi fördelen att ha nära till både natur och vatten. Ett 
rikt friluftsliv är en del av vår vardag, och utbudet av fritidsaktiviteter 
är stort. Sommar som vinter, gammal som ung – vi har något för alla.

Fritid som lockar
Under sommarhalvåret lockar Vänern, och anslutande sjösystem, till 
spännande äventyr. Värmaleden, till exempel, är en 180 kilometer 
lång vattenled som bjuder på storslagen natur, härligt fiske, en mängd 
sevärdheter och mysiga gästhamnar. Föredrar du fast mark under föt-
terna finns det gott om alternativ till sjölivet. Vandringsleder finns på 
ett flertal platser i kommunen, liksom bad och sporthall, motionsspår 
och golfbana.

Vinterns aktiviteter består bland annat av: Skidåkning – där vi kan 
erbjuda både alpin utförsåkning och längdskidåkning i preparerade 
spår. Skridskoåkning – där valet står mellan en svängom på konstfru-
sen is eller långfärdsåkning på naturis. Under större delen av året 
utgör jakt och fiske ett självklart inslag i naturlivet.

Kultur
Naturligtvis måste du inte fysiskt röra på dig för att uppleva naturen 
på nära håll. Midsommarfirandet vid den gamla hyttruinen i Borgvik 
är en av årets höjdpunkter. Hit kommer besökare från när och 
fjärran för att uppleva gammal tradition i naturskön kulturmiljö. Firar 
du hellre midsommar i skärgårdsmiljö så tar du båten till gästhamnen 
i Liljedal.

NÄRA NATUREN

www.grums.se


Besöksadress
Sveagatan 158
664 31 GRUMS

Tidsbokning
0555-10825

GRUMS MOTOR AB
Oavsett bilmärke kan du serva och reparera din bil hos oss till en lägre kostnad, 
med kortare väntetider och få orginalreservdelar monterade. Dessutom 
får du en godkänd stämpel i din servicebok med samma värde som hos 
märkesverkstaden. Vi har toppmoderna diagnosinstrument som täcker de 
flesta bilmärken och är utbildade i hur man på bästa och effektivaste sätt skall 
använda dessa.

MORGONDAGENS BILVERKSTAD
 - REDAN IDAG!

Besök oss på www.meca.seMECA CAR SERVICE

Hos oss kan du betala med de flesta bankkorten, och om du vill dela upp betalningen på flera månader.
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DIN BILVERKSTAD

Näringslivet i vår kommun har anor som sträcker sig långt tillbaka 
i tiden. Historien berättar att det redan på 1300-talet fanns kvarn-
verksamhet i Borgvik. Borgvik fortsatte senare sin frammarsch inom 
industrin med sitt välkända järnbruk, som för övrigt levererade 
järn till bygget av Eiffeltornet i Paris. Nya idéer har aldrig varit en 
bristvara hos innovatörerna här i Grums. Den som i första hand satt 
Grums kommun på världskartan är naturligtvis Lars Magnus Erics-
son, grundaren av Ericsson, som föddes och växte upp i Värmskog. 
Glasbruket i Liljedal, som tillverkade över 800 olika flaskmodeller, 
däribland förlaga till den världskända vodkaflaskan, bör även nämnas 
i sammanhanget.

Pappersindustri
Pappersindustrin har sedan drygt 100 år varit tongivande i kommu-
nens näringsliv. Gruvöns bruk som i dag ägs av Billerud AB startade 
1931 och är kommunens största arbetsgivare. Vi vet hur ny teknik på-
verkar de arbetstillfällen som finns inom basindustrin. Därför lägger 
vi ner stort engagemang på att skapa förutsättningar för utveckling 
av näringslivet i kommunen.

Grums Näringslivscentrum
Grums Näringslivscentrum arbetar med att utveckla det lokala 
näringslivet i Grums. Funderar du på att starta egen verksamhet eller 
på att etablera ditt företag i kommunen hjälper Näringslivscentrum 
dig. Ett nytt handels- och industriområde, Nyängen, är under upp-
byggnad och går en spännande framtid till mötes. Vi på kommunen 
är stolta över att ha nära till beslut, vi gör vårt yttersta för att fatta 
beslut snabbt när någon vill uträtta något.

NÄRA IDÉER

Fotograf: Bo Dahlgren

www.meca.se
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Skicka ett sms med texten »vtab« till tel 0730 -125 250 så
får du strax ett tillbaka med länken till nedladdningssidan
(wap.mobitime.se/vtab). Allt du behöver är en mobil-
telefon som är uppkopplad på nätet och klarar Java.

Gäller våra 26 mest trafikerade buss- och tåglinjer. Pris: din sms-kostnad
plus cirka 40 öre per tabell. Frågor? Ring Kollplatsen 0563-532 34.

TIDTABELLEN
I MOBILEN!
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www.grums.se

www.kollplatsen.com
www.grums.se
www.grumshyresbostaderab.se

